TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LONG AN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /CTHADS-TCCB             Long An, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v  thông báo điểm thi kỳ thi tuyển CHVSC năm 2022

             Kính gửi:

- Chi cục THADS các huyện, thành phố Tân An và thị xã

Kiến Tường;

- Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục THADS tỉnh.

Căn cứ Thông báo số 1675/TB-HĐTTCHV ngày 28 tháng 4 năm 2023 của

Hội đồng thi thi tuyển CHVSC  năm 2022 – Bộ Tư pháp về việc thông báo kết quả

kỳ thi tuyển CHVSC năm 2022.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh thông báo đến Chi cục trưởng Chi cục THADS

các huyện, thành phố Tân An và thị xã Kiến Tường và Trưởng các Phòng chuyên

môn thuộc Cục THADS tỉnh như sau:

1.  Kết quả thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2022 (Có danh sách kèm

theo). Danh sách, kết quả thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2022 được thông

báo công khai trên Cổng thông tin điện tử của Cục THADS tỉnh và hộp thư điện tử

đến các cơ quan, đơn vị có công chức dự thi. Đề nghị Thủ trưởng đơn vị thông báo

kết quả thi tới từng thí sinh thuộc phạm vi quản lý của mình.

2. Căn cứ số điểm đã thông báo, lãnh đạo Cục THADS tỉnh yêu cầu Chi cục

trưởng Chi cục THADS các huyện và Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục

THADS tỉnh  thông báo  đến các công chức của đơn vị mình nếu có nhu cầu phúc

khảo bài thi đề nghị gửi Đơn đề nghị phúc khảo bài thi (theo mẫu gửi kèm) trực

tiếp hoặc qua Bưu Điện về Hội đồng thi tuyển CHVSC năm 2022, số 60 Trần Phú,

Ba Đình, Hà Nội (qua Vụ Tổ chức cán bộ- Tổng cục Thi hành án dân sự ) trong

thời hạn 15 ngày, kể từ ngày 28 tháng 4 năm 2023. Hội đồng thi không giải quyết

phúc khảo đối với các Đơn đề nghị phúc khảo nhận sau thời hạn quy định (tính từ

ngày gửi đơn theo dấu bưu điện trên phong bì đơn nếu đơn được gửi theo đường

bưu điện) và các đơn đề nghị phúc khảo  gửi bằng thư điện tử. Fax, Telex). Phí và

thủ tục phúc khảo thực hiện theo Công văn số 1675/TB-HĐTTCHV của Hội đồng

thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2022 (gửi kèm Công văn 1675).

Cục THADS tỉnh thông báo đến Chi cục THADS các huyện, thành phố Tân

An, thị xã Kiến Tường và Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục biết, thực

hiện./.

   Nơi nhận:                                                                                      CỤC TRƯỞNG
  - Như trên(thực hiện);

  - Lãnh đạo Cục THADS;

  - Cổng TTĐT của Cục THADS tỉnh (để đăng tin);

  - Lưu VT,TCCB.

                                                                                      Bùi Phú Hưng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-05T13:39:22+0700
	Việt Nam
	Bùi Phú Hưng<hungbp.lan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-05T15:40:17+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Long An<longan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-05T15:40:25+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Long An<longan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-05T15:40:45+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Long An<longan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!